
ZARZĄDZENIE NR 56.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy paragrafami w 
obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: FBFB80E7-BDEF-42B8-BA03-B56C6329ECF7. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 czerwca 2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

9 435 414,00 9 435 414,00 997 379,001 603 773,66 0,00 0,00 0,000,007 831 640,34 0,00 0,00 0,00 0,00606 394,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 435 414,00

24 000,00
-24 000,00 0,00

0,00
0,007 855 640,34

24 000,00
0,00

9 435 414,00
24 000,00

-24 000,00

1 579 773,66
0,00

-24 000,00

973 379,00
0,00

-24 000,00

606 394,66
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

2 890 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 890 000,00 181 760,00218 460,00 36 700,00 0,00 2 671 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 695 540,00
24 000,00

0,00-24 000,00
24 000,00

2 890 000,00 2 890 000,00
24 000,00

-24 000,00

194 460,00
0,00

-24 000,00

157 760,00
0,00

-24 000,00

36 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

45 284 483,93 40 414 618,93 27 362 604,59 16 393 120,65 10 969 483,94 3 782 412,00 9 029 602,34 4 869 865,004 869 865,00200 000,000,0040 000,00 5 465,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

9 053 602,34
24 000,00

0,00-24 000,00
24 000,00

45 284 483,93 40 414 618,93
24 000,00

-24 000,00

27 338 604,59
0,00

-24 000,00

16 369 120,65
0,00

-24 000,00

10 969 483,94
0,00
0,00

3 782 412,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

4 869 865,00
0,00
0,00

4 869 865,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FBFB80E7-BDEF-42B8-BA03-B56C6329ECF7. Ogłoszony Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 56.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30/06/2016 r. 

 

 
1. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 852, rozdz. 85212 (Świadczenia 

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) w ramach przeniesienia pomiędzy 

paragrafami w obrębie działu w następującej klasyfikacji budżetowej, tj. 

 zwiększa się o kwotę 24 000,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących 

wydatki przeznaczone świadczenia na rzecz osób fizycznych (§ 3110), 

 zmniejsza się o kwotę 24 000,00 zł., plan wydatków bieżących stanowiących 

wydatki przeznaczone na wynagrodzenia osobowe (§ 4010). 

 
Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w rozdz. 85212 

(Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego), które przeznaczone są na wypłatę 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wydatków przeznaczonych 

na obsługę zadania. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Id: FBFB80E7-BDEF-42B8-BA03-B56C6329ECF7. Ogłoszony Strona 1




